2020 0 2 ad 0 440,00 TRY HARİÇ 880,00 TRY

SKF-VKBA5456 ARKA TEKER İÇ VE DIŞ
RULMANI (93,8/94*148*135) DAF - XF
105 FA 105.410 10.05, RENAULT
TRUCKS - C-SERIE 250P 01.13 SCANIA
P,G,R,T

SKF-
VKBA5456 0 1 Ad 0 4.500,00 TRY HARİÇ 4.500,00 TRY

TOPLAM 0 8 5.945,00 TRY 7270.000 TRY

YALNIZ:YEDI BIN İKI YÜZ YETMIŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 7.270,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.